

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

да 2

Профессии/должности/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме- нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачи- ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра- бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиб- рогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процес- са										
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
гическое отделение																								
Заведующий хирургическим отделением, врач-хирург		3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет		
		3.2		2					2			2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет		
		3.2		2					2			2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет		
		3.2		2					2			2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет		
		3.2		2					2			2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет		
Врач-хирург		3.2		2					2			2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет		
Врач-хирург		3.2		2					2			2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет		
Врач-уролог		3.2		2					2			2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет		
Старшая медицинская сестра		3.2							2			2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет		
Медицинская сестра перевя- зочной	2	3.2		2					2			2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет		
Медицинская сестра палатная	2	3.2		2					2			2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет		
Медицинская сестра палатная	2	3.2		2					2			2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет		
Медицинская сестра палатная	2	3.2		2					2			2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет		
Медицинская сестра палатная	2	3.2		2					2			2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет		
Кастелянша	2	3.2		2							1		2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет			
Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет			

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Буфетчица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Буфетчица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Врач по паллиативной медицинской помощи		3.2										2			3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2		2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2		2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2		2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2		2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
тение анестезии-реанимации																							
Заведующий отделением анестезии и реанимации, врач анестезиолог-реаниматолог		3.3		2					2				2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Врач анестезиолог-реаниматолог		3.3		2					2				2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Врач анестезиолог-реаниматолог		3.3		2					2				2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Врач анестезиолог-реаниматолог		3.3		2					2				2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Врач анестезиолог-реаниматолог		3.3		2					2				2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Врач анестезиолог-реаниматолог		3.3		2					2				2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Врач анестезиолог-реаниматолог		3.3		2					2				2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
по уходу за больными																							
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Санитарка	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	
ление скорой медицинской помощи																							
Заведующий отделением скорой медицинской помощи, врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3			2				2		1	2	2	2	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3			2				2		1	2	2	2	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Старший врач ОСМП	2	3.3			2				2		1	2	2	2	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Старший фельдшер	2	3.3			2				2		1	2	2	2	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Старший врач	2	3.3			2				2		1	2	2	2	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Фельдшер ОСМП	2	3.3			2				2		1	2	2	2	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Фельдшер ОСМП	2	3.3			2				2		1	2	2	2	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Фельдшер ОСМП	2	3.3			2				2		1	2	2	2	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Фельдшер ОСМП	2	3.3			2				2		1	2	2	2	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Фельдшер ОСМП	2	3.3			2				2		1	2	2	2	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Фельдшер ОСМП	2	3.3			2				2		1	2	2	2	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Фельдшер ОСМП	2	3.3			2				2		1	2	2	2	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Фельдшер ОСМП	2	3.3			2				2		1	2	2	2	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Фельдшер ОСМП	2	3.3			2				2		1	2	2	2	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет	

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да		нет	
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3		2			2		2		1	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет
Фельдшер ОСМП	2	3.3							2								да	да	да	да	да	нет
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Санитар-водитель	2	3.3		2	2		2	2			1		2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
ственный отдел																							
Начальник хозяйственного от-дела												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Инженер-энергетик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кладовщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Сторож-вахтер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Слесарь-сантехник	2	3.1		2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Слесарь-сантехник																							
Слесарь-сантехник	2	3.1		2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Слесарь-сантехник	2	3.1		2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Слесарь-сантехник	2	3.1		2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 8 из 31

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ветическое отделение																							
Заведующая терапевтическим отделением, врач-терапевт		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Врач-терапевт		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Врач-гериатр		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Старшая медицинская сестра		3.1		2							1	2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Медицинская сестра процедурной		3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Медицинская сестра палатная	2	3.1		2					2		1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Медицинская сестра палатная	2	3.1		2					2		1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Кастелянша	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Буфетчица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
инное отделение																							
Заведующая приемным отделением, врач-терапевт	2	3.2		2					2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-терапевт	2	3.2		2					2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-хирург	2	3.2		2					2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Старшая медицинская сестра	2	3.2		2					2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Медицинская сестра	2	3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Медицинская сестра	2	3.2		2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Фельдшер	2	3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Кастелянша	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Врач детский стоматолог	2	3.2		2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Зая поликлиника

Заведующая детской поликли- никой, врач-педиатр	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач-педиатр	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач-педиатр	2	3.1							2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач-педиатр	2	3.1							2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач-педиатр	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач-педиатр	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Медицинская сестра участковая		3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да		
Медицинская сестра участковая		3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра участковая		3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра участковая		3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра участковая		3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра участковая		3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач-педиатр участковый	2	3.1			2				2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач-педиатр участковый	2	3.1			2				2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач-педиатр участковый	2	3.1			2				2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач-педиатр участковый	2	3.1			2				2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач-педиатр участковый	2	3.1			2				2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач-педиатр участковый	2	3.1			2				2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Врач-педиатр участковый	2	3.1		2					2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1							2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач-хирург	2	3.1		2					2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач-отоларинголог	2	3.1		2					2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Старшая медицинская сестра	2	3.1		2					2		1	2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач-психиатр детский	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Администратор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администратор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оператор ЭВМ												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оператор ЭВМ												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специалист по социальной работе												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Врач-невролог	2	3.1		2					2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Курьер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Медицинская сестра перевязочной	2	3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Врач-травматолог-ортопед	2	3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Медицинский регистратор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Медицинский регистратор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Медицинский психолог		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Фельдшер	2	3.1		2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Врач детский эндокринолог	2	3.1		2					2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Врач детский уролог-андролог	2	3.1		2					2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Врач акушер-гинеколог	2	3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Акушерка	2	3.1		2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Врач-эндоскопист	2	3.3		2					2			2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	
Врач-эндоскопист	2	3.3		2					2			2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	
блок																							
Заведующая пищеблоком	2			2								1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кладовщик				2								1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кладовщик				2								1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Медицинская сестра диетическая	2			2								1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Повар	2	3.1		2					2			1		2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Повар																							
Кухонная рабочая	2	3.1		2								1		2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
	2	3.1		2								1		2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	да	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 14 из 31

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Кухонная рабочая	2	3.1		2					2		1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Кухонная рабочая	2	3.1		2					2		1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Кухонная рабочая	2	3.1		2					2		1		2		3.1	3.1							
Шеф-повар	2	3.1		2					2		1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Подсобный рабочий											1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Итого по подразделению																							
Заведующая внутриаптечной аптекой - провизор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Старший фармацевт									2			2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Провизор-технолог									2			2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Фармацевт									2			2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Фасовщик									2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Итого по подразделению																							
Старшая медицинская сестра				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Медицинская сестра				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Аппаратчик	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Аппаратчик																							
	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Аппаратчик	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
клиника																							
Акушерка смотрового кабинета поликлиники	2	3.1		2					2					2		3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
агитическое отделение																							
Заведующая педиатрическим отделением, врач-педиатр		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-педиатр		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-педиатр		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Старшая медицинская сестра		3.2		2							1	2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Медицинская сестра палатная	2	3.2		2					2		1		2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Медицинская сестра палатная	2	3.2		2					2		1		2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Медицинская сестра палатная	2	3.2		2											3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Медицинская сестра физиоте- рапевтическая		3.1		2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Буфетчица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кастелянша													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Врач-физиотерапевт				2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Врач-невролог		3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Врач-травматолог		3.2		2					2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Медицинский психолог		3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Логопед		3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
экскурсионное отделение																							
Заведующая инфекционным отделением		3.3		2					2			2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Старшая медицинская сестра		3.3		2					2				2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Медицинская сестра палатная	2	3.3		2					2				2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Медицинская сестра палатная																							
	2	3.3		2					2				2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Медицинская сестра процедурной	2	3.3																					
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3							2				2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3																					
	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Буфетчица	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Буфетчица																							
	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Дезинфектор	2	3.3							2				2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Кастелянша	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
ение функциональной диагностики																							
Заведующий отделением функциональной диагностики, врач ультразвуковой диагностики	2	3.1					2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Врач функциональной диагностики	2	3.1							2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Врач функциональной диагностики	2	3.1							2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1					2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СТИКИ																						
Врач ультразвуковой диагно- стики	2	3.1					2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
Врач ультразвуковой диагно- стики	2	3.1					2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
Врач-эндоскопист	2	3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	
Врач-эндоскопист	2	3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	
Медицинская сестра	2	3.1		2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
Медицинская сестра ЭКГ	2	3.1							2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
Медицинская сестра ЭКГ	2	3.1							2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
Медицинская сестра УЗИ	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
Медицинская сестра УЗИ	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
Медицинская сестра УЗИ	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
Медицинская сестра врача- эндоскописта	2	3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	
Медицинская сестра врача- эндоскописта	2	3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
больничный персонал																							
Главный врач	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Заместитель главного врача по медицинской части	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Главная медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Заместитель главного врача по экономическим вопросам	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
эпидкабинет																							
Заведующая оргметкабинетом													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Фельдшер оргметодкабинета	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Секретарь	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Специалист по охране труда	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Акушерка оргметодкабинета	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Специалист по пожарной безопасности	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Документовед													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Медицинский регистратор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Оператор ЭВМ												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Уборщик производственных и служебных помещений	2												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
какая консультация																							

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Заведующий женской консультацией, врач акушер-гинеколог			3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач акушер-гинеколог			3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач акушер-гинеколог			3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач акушер-гинеколог			3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Заведующий женской консультацией, врач акушер-гинеколог			3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Акушерка			3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Акушерка			3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Акушерка			3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Акушерка			3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Акушерка			3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Старшая акушерка			3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинский регистратор													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский регистратор													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Медицинский психолог		3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Социальный работник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кастелянша	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
риологическая лаборатория																							
Заведующая бактериологической лабораторией, врач-бактериолог	2	3.3										2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Биолог	2	3.3		2					2			2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Фельдшер-лаборант	2	3.3		2					2		1	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Фельдшер-лаборант	2	3.3		2					2		1	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Фельдшер-лаборант	2	3.3		2					2		1	2	2	1	3.3	3.3							
Фельдшер-лаборант	2	3.3		2					2		1	2	2	1	3.3	3.3							
Оператор ЭВМ	2	3.1							2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Оператор ЭВМ	2	3.1							2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
кологическое отделение																							
Заведующий гинекологическим отделением, врач акушер-гинеколог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач акушер-гинеколог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач акушер-гинеколог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Старшая медицинская сестра		3.2		2							1	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Операционная медицинская сестра		3.2		2					2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра перевязочной		3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра процедурной		3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра палатная		3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра палатная		3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра палатная		3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Кастеляница	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Буфетчица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Буфетчица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
отерапевтическое отделение																						
Инструктор ПФК		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
ико-диагностическая лаборатория																						
Заведующая клинико-диагностической лабораторией, биолог		3.3		2								2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Биолог		3.3							2			2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Биолог		3.3							2			2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Врач клинической лабораторной диагностики		3.3													3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер-лаборант		3.3		2					2		1	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер-лаборант		3.3		2					2		1	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Фельдшер-лаборант		3.3	2						2		1	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер-лаборант		3.3	2						2		1	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Фельдшер-лаборант		3.3	2						2		1	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Лаборант		3.3	2						2			2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Медицинский лабораторный техник		3.3	2						2			2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Медицинский лабораторный техник		3.3	2						2			2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Оператор ЭВМ		3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Оператор ЭВМ		3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Оператор ЭВМ		3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Оператор ЭВМ		3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.3		2							1		2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.3		2							1		2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.3																да	да	да	нет	нет
Начальник гаража												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведений специальной оценки условий труда. Таблица 2.

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подсобный рабочий																						
Подсобный рабочий ассенизации	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сторож																						

х.Ин-Малеванский

Заведующая ФАПом	2	3.1		2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

магдоросийская УБ/Поликлиника

Врач общей практики	2	3.1					2					2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач-терапевт участковый	2	3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Врач-педиатр	2	3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра участковая		3.1		2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская сестра врача общей практики		3.1		2					2		1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Фельдшер-лаборант		3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинский регистратор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

магдоросийская УБ/Дневной стационар на 10 коек

Медицинская сестра палатная		3.1		2							1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
-----------------------------	--	-----	--	---	--	--	--	--	--	--	---	--	---	--	-----	-----	----	-----	-----	----	-----	-----

магдоросийская УБ/Административно-хозяйственный персонал

Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Уборщик производственных и служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Оператор ЭВМ												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Повар		3.1							2		1		2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Кухонный рабочий		3.1							2		1		2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
малороссийская УБКруглосуточный стационар на 15 коек																							
Врач по паллиативной медицинской помощи		3.1		2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Старшая медицинская сестра	2	3.1		2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Медицинская сестра палатная		3.1		2							1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Медицинская сестра палатная		3.1		2							1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Медицинская сестра палатная		3.1		2							1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
по уходу за больными																							
малороссийская УБАдминистративно-хозяйственный персонал																							
Повар	3.1								2		1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Кастелянша													2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
плтерия ЦРБ																							
Главный бухгалтер												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Заместитель главного бухгал- тера												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Начальник расчетного отдела												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ведущий специалист бухгалтер												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ведущий специалист бухгалтер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ведущий специалист бухгалтер												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ведущий специалист бухгалтер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ведущий специалист бухгалтер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кассир												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
иальный отдел																							
Начальник материального от- дела												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ведущий специалист бухгалтер												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ведущий специалист бухгалтер												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Ведущий специалист бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Ведущий специалист бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Ведущий специалист бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Ведущий специалист бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Ведущий специалист бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Ведущий специалист бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Ведущий специалист бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Ведущий специалист бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																							
Начальник юридического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																							
Начальник планово-экономического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Ведущий специалист экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Ведущий специалист экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Ведущий специалист экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Ведущий специалист экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Ведущий специалист экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1 кадров																							
Начальник отдела кадров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Начальник контрактного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Ведущий специалист экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Ведущий специалист экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

оставления: 17.09.2020

затель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность) _____
Сочивко Николай Сергеевич
(ФИО) _____
01.10.2020
(дата)

комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по
экономическим вопросам
(должность) _____
Кравченко Елена Александровна
(ФИО) _____
01.10.2020
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность) _____
Писаренко Инна Владимировна
(ФИО) _____
01.10.2020
(дата)

Специалист по охране труда
(должность) _____
Рыдзелева Светлана Григорьевна
(ФИО) _____
01.10.2020
(дата)

Заведующая организационно-
методическим кабинетом
(должность) _____
Николайко Ольга Владимировна
(ФИО) _____
01.10.2020
(дата)

ит (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4952
(№ в реестре экспертов) _____
Гоголев Владимир Алексеевич
(ФИО) _____
17.09.2020
(дата)